UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Híbrido de Transição (PHT) – 2021/2

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos dez dias do mês de Dezembro de 2021, às 14 horas, via Google Meet, foi realizado o exame de seleção de 01

(um) monitor(es) VOLUNTÁRIO, para atuar(em) na(s) disciplina(s) LET235, LET236, LET237 e LET238 (Literatura

Portuguesa I, II, III e IV respectivamente) conforme o  Edital n.º 21, de 06  de Dezembro de 2021.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final

Classi-

ficação Oral

Oral

Histórico

LAÍSA SOARES CARDOSO

92,3

90,75 91,52      Aprovado

C
o

o
r

d
en

a

d
o

r

d
a

d
is

ci

p
li

n
a

Data: 13/12/2021.

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06                       Prof. Gerson Luiz Roani